[image: image3.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2023 г.  № 92
      О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22 октября 2018  г. № 115 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018 -2026 годы
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление   администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 22 октября 2018  г. № 115 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018 -2024 годы», (Вести сельского поселения Мокша, 2018,  22 октября, № 54(264), (Вести сельского поселения Мокша, 2018, 15 ноября, №59(269) (Вести сельского поселения Мокша, 2019, 22 ноября, № 52(328) (Вести сельского поселения Мокша, 23 ноября, № 44(394)(Вести сельского поселения Мокша, 2021, 24 марта, №14(415) (Вести сельского поселения Мокша, 2021, 18 ноября, № 45(446), (Вести сельского поселения Мокша, 2022, 04 марта, № 10(464), (Вести сельского поселения Мокша, 2022, 16 ноября № 40(494), (Вести сельского поселения Мокша, 2023, 20 марта, № 10(512)), следующие изменения:
1.1. Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет в 2018 – 2026 годах –13400,4    тыс. рублей, в том числе: средства местного бюджета -     тыс. рублей по годам:

2018 г.-2022 –  9959,5 тыс.рублей;

2023 г. –  1109,5 тыс.рублей;
2024 г.-    879,16тыс. рублей;
2025г. –   718,39 тыс.рублей;
2026 г.-    734,93тыс.рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2018 – 2026 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете на 2018- 2026годы

1.2. Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

	Источник
финансирования

	Всего
(тыс.руб.)

	В т.ч. по годам (тыс.руб.)

	2018-2022

	2023
	2024

	2025

	2026

	Бюджет сельского поселения
	13004,4
	9959,5
	1109,5
	879,16
	718,39
	734,39

	Областной бюджет
	-

	-

	-
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после  его официального опубликования.
   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша.
[image: image1.png]

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мокша

[image: image2.png][ Della ey

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   О.А.Девяткин